
 

 

       

 
 

 
www.jmkosmetik.cz                                                                                            eshop.jmkosmetik.cz 
 

 

Kranio-sakrální biodynamika - vstupní seminář 
 

 

Téma semináře: 
 

• Kranio-sakrální biodynamika 
je jemná manuální technika, která je vhodná k řešení fyzických a psychických problémů. 

Zkusme si přeložit dvě slova KRANIUM je latinsky lebka, SAKRUM je latinsky kost křížová.  

Naše lebka a kost křížová je spojena páteří.  V naší páteři teče mozkomíšní mok. Mozkomíšní mok má  

na starosti naši chemickou rovnováhu, chrání naši páteř před nárazy má vodivou schopnost předávat 

informace do celého těla. V momentě, kdy se s naším tělem děje něco nepříjemného předává mozkomíšní 

mok informaci do mozku. A všechny orgány mají vyhlášený stav S.O.S. Západní medicína pohlíží na 

mozkomíšní mok jako na tekutinu, která teče v páteři. V jiných kulturách tradiční asijské jako je čínská 

akupunktura, indická ajurvéda dává mozkomíšnímu moku mnohem větší důležitost.  

Nazývají ho „ŽIVOU VODOU“,“POTENCÍ ZDRAVÍ“,“DECH ŽIVOTA“.  

V naší terapii vnímáme mozkomíšní mok jak velmi vzácnou až zázračnou tekutinu. Kranio-sakrální 

biodynamika je terapeutická metoda. Při této metodě pracujeme s naším tělem. S tkáněmi, svaly, kostmi. 

Také vnímáme energii těla. Náš „POHON“. Je to naše prazákladní energie, která pomáhá udržet naše tělo 

zdravé, naše životy v plné radosti, síle. 
 

K čemu je kranio-sakrální biodynamika vhodná? 

1. k našemu vyladění 

2. k zmírnění bolestí, chronických potíží 

3. při bolestech kloubů, páteře, čelistí, 

4. po úrazech, operacích 

5. bolesti hlavy 

6. integrace těla-mysl-duše 

7. harmonizuje nervový systém, zmírňuje stres a napětí 
 

Na vstupním semináři vás zasvětíme do tajů KSB, a jejího působení na lidský organismus. Dotknete se 

vlastních zdrojů a samo uzdravujících procesů těla. Poznáte sílu této metody. Naučíte se první základní 

hmat. 

http://www.jmkosmetik.cz/


 

 

       

 
 

 
www.jmkosmetik.cz                                                                                            eshop.jmkosmetik.cz 
 

Téma semináře: Kranio-sakrální biodynamika - vstupní seminář 

 

Datum konání:  čtvrtek 7. 1. 2021    Kód pro objednání: SE4121 

 

Čas:   10:00 – 16:00 hodin   Místo konání:   Školící centrum JMkosmetik 

Litvínovská 609/3, Praha 9 

Školitel:  Mgr. Debrecéni Adina     Stanice metra Prosek  

 

Cena:   1.250,- Kč     Počet účastníků:  8 - 12 

 

 
 

Přihlásit se můžete na: 

 

Jehličková Miloslava 

Tel.: +420 602 469 553  

E-mail: jehlickova@jmkosmetik.cz 

Kotorová Eva 

Tel.: +420 777 046 999 

E-mail: kotorová@jmkosmetik.cz 

Velebná Renáta 

Tel.: +420 774 555 633 

E-mail: velebna@jmkosmetik.cz  

 

Po uhrazení vystavené faktury je místo na semináři rezervováno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.jmkosmetik.cz/
mailto:jehlickova@jmkosmetik.cz

